בהתאם, מצטרף אני לתוצאה אליה הגיע חברי.

**רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]**

#### **השופטת תמר נאות פרי:**

אני מסכימה.

**תמר נאות פרי, שופטת**

**אנו מתירים את פרסום גזר הדין, למעט שם המתלוננת וכל פרט שיכול להביא לזיהויה.**

**הודעה לנאשם זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

עמוד 8

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת

אברהם אליקים, סגן נשיא

רון שפירא, סגן
נשיא
[אב"ד]